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XXI Kansainväliset Erämessut päättyivät tänään

Lapset ja nuoret viihtyivät Erämessuilla

Metsästyksen, kalastuksen ja retkeilyn aktiiviset harrastajat kokoontuivat jälleen Suomen 
laajimpaan eräalan messutapahtumaan Riihimäen Urheilupuistoon. Jo 21. kertaa järjestetyillä 
Kansainvälisillä Erämessuilla oli neljän päivän aikana runsaat 40 000 kävijää.

Kansainvälisillä Erämessuilla oli lähes 600 näytteilleasettajaa yli 300:lla osastolla. Torstaista 
sunnuntaihin kestäneillä messuilla kävi runsaat 40 000 vierasta. Kaupallisten toimijoiden lisäksi eräalan 
järjestöt olivat panostaneet messuihin vahvasti.

Erityisesti lasten ja nuorten luontoharrastusten edistäminen on tärkeää alan toimijoille. Esimerkiksi 
Suomen Latu, Partiolaiset, Suomen Vapaa-ajankalastajat ja Suomen Metsästäjäliitto esittelivät laajasti 
toimintaansa. Metsästäjäliiton Mini-Metso -leirien nuorimmat osallistujat ovat 5-vuotiaita.

- On hienoa, että lapsia saadaan innostettua luontoharrastuksiin – toivottavasti samanlaista toimintaa 
saadaan kaikkialle Suomeen, Erämessujen juontajana ja ohjelmaisäntänä toiminut Kimmo Ohtonen 
toteaa. 

Messuilla oli nähtävissä lapsiperheiden suuri osuus kävijöistä. Lapset ja nuoret osallistuivat aktiivisesti 
myös Kalastusnäytösalueen toimintaan.

- Meillä kävi tosi paljon perheitä. Ihmiset nauttivat kun oli paljon tekemistä ja hauskaa ohjelmaa, 
ohjelmaisäntä Anssi Lehtinen hymyilee.

Kansainväliset Erämessut oli onnistunut tapahtuma niin kävijöiden, näytteilleasettajien kuin 
messujärjestäjän kannalta.

- Erityisen onnellinen olen siitä, että nämä messut olivat tunnelmaltaan aivan upeat, Riihimäen Messut 
Oy:n toimitusjohtaja Pirjo Vilpponen toteaa.

Seuraavat Kansainväliset Erämessut järjestetään Riihimäellä kesäkuussa 2016.
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OutdoorErä-messut Tampereella 17.-19.4.2015

Riihimäen Messut Oy ja Tampereen Messut Oy järjestävät uudet eräalan ja luontoharrastusten 
erikoismessut. OutdoorErä 2015 esittelee retkeilyn, kalastuksen ja metsästyksen lisäksi muita temaan 
sopivia lajeja sekä lähiluonnon tarjoamia mahdollisuuksia.


